
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/166/2013 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. 391 z późn. zm.), Rada Gminy Korczew 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/138/2012 Rady Gminy Korczew z dnia 06 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 roku, poz. 1153) wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 pkt. 1 po wyrazie „nieruchomości” dodaje się wyraz „zamieszkałych”;  

2. w § 2 po pkt. 2 dodaje sie  pkt 3 w następującym brzmieniu:  

„3. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Korczew, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej:  

1) format elektroniczny formularza deklaracji określa sie w formacie danych XML,  

2) układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa się w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

- wypełniony formularz deklaracji należy przesłać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej 

Gmina Korczew/skrytka znajdującej sie na stronie internetowej Urzędu Gminy Korczew 

www.korczew.pl lub w Biuletynie Informacji Publicznej,  

- deklarację należy opatrzyć bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie 

elektronicznym (Dz.U. Nr 130, poz. 1450 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufania ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. Nr 64, poz. 565 z późn. zm.)”. 

3. załącznikowi Nr 1 w/w uchwały nadaje się brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 7931

http://www.korczew.pl/


 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7931



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7931



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7931



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7931


		2013-07-11T15:19:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




